Público Oficial devidamente credenciado e contratado, Daniel Oliveira, matrícula JUCEPAR
12/243-L, torna público que realizará Leilão, tipo MAIOR LANCE, para alienação de imóvel
urbano de sua propriedade, no estado em que se encontra, localizado na cidade de
Cascavel/PR. Avaliação: R$ 233.000,00 (duzentos e trinta e três mil reais) VALOR ATUAL DE
VENDA DO IMÓVEL COM 10% DE DESCONTO: R$ 209.700,00 (duzentos e nove mil e setecentos
reais) DATA E HORA: 24/03/2026 encerramento às 10h, horário de Brasília. LOCAL/SITE:
www.doleiloes.com.br. O edital completo também se encontra disponível no site
www.doleiloes.com.br. Informações adicionais, relativas ao leilão, serão prestadas pela Equipe

[...]

de vales alimentação e refeição do tipo cartão eletrônico com chip de segurança.
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 57, II da Lei nº 8.666/93. VIGÊNCIA: 02 de março de 2026 a 01
de março de 2027; DO VALOR: o valor total estimado para o período de vigência do contrato
será de R$ 1.332.672,00 (um milhão trezentos e trinta e dois mil e seiscentos e setenta e dois
reais). São Paulo, 9 de março de 2026. Fábio Luís Lofrano. Diretor Presidente do CORE-SP.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 2/2022 PA Nº 21/2022 PARTES: BANCO DO BRASIL
S.A, CNPJ nº 00.000.000/2885-19 e CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS

[...]

de utensílios para copa e cozinha visando suprir as necessidades do CRT-RJ conforme
quantidade, especificações e condições de entrega especificadas neste termo, que gerou a
ARP nº 001/2026 - CNPJ: 26.214.323/0001-71 - ACF COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LT DA ;
(itens 01,12,19 e 21) - Valor Total: R$ 519,10 (quinhentos e dezenove reais e dez centavos);
Vigência da Ata: 04/03/2026 a 03/03/2027. GILBERTO PALMARES Presidente - CRT-RJ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2025 - UASG 928092

O Conselho Regional Dos Técnicos Industriais do Estado do Rio de Janeiro
- CRT-RJ torna público que por motivo de rescisão contratual motivado pelo

[...]

PARAÍBA DO SUL - AGEVAP torna público aos interessados a realização da Seleção de
Propostas. Pregão 02/2026 - presencial - 00001.000087/2026. Objeto: Contratação do serviço
de buffet para atendimento ao XII ECOB 2026. DATA DO EVENTO: 24/03/2026 às 09h. Valor
estimado: R$ 191.480,00 (cento e noventa e um mil, quatrocentos e oitenta reais). O edital e
seus anexos estarão à disposição para consulta e/ou aquisição no site www.agevap.org.br,
maiores informações pelo telefone (24) 3942-0075.

Resende, 2 de março de 2026.
VIVIANA MORGADO DA SILVA

Agente de Contratação

ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE VETERINÁRIOS DE ANIMAIS

[...]

revalidados em alguma instituição de ensino superior que atenda às exigências da CAPES, MEC
e CFMV. 4. DA TAXA DE INSCRIÇÃO: 4.1. Os candidatos deverão pagar taxa de inscrição no
valor de R$800,00 (oitocentos reais) para associados da ABRAVAS adimplente com suas
anuidades ou R$ 1.600,00 (hum mil e seiscentos reais) para profissionais não associados à
ABRAVAS. 4.2. O pagamento deverá ser realizado por meio de depósito/transferência
bancária/pix na conta corrente, em favor da Associação Brasileira de Veterinários de Animais
Selvagens conforme os dados abaixo: